
2345.67.892
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01-01-1989
Witte tabel
toegepast
42,00
38,00

april  2014

Secretaresse

Geboortedatum
Indienstdatum
Loonbelastingtabel
Loonheffingskorting
% LH Bijz.Beloningen
Arbeidsduur per week

Verloningstijdvak

Beroep

BurgerServiceNummer
Werknemersnummer 3

Wettelijk minimumloon 1485,60

Heliotrooplaan 233 

2567 WE  Den Haag

Mevrouw M. Draaisma 

Overeengekomen loon 2150,00
Uurloon 13,06
Verzekeringsplicht WW  WIA  ZVW  

- Salarisspecificatie -

3155 TC  Maasland

Easylon Loon & Salaris B.V.
Diepenburchstraat 44

Betaalbaar Tabel Bijz.Bel. Specificatie

Gewerkt
Ziekte
Vakantie

bet. onbet.
22,00

40,52

bet. onbet.
141,87

22,80

bij af

15,83 22,80

DagenDagenDagenDagen UrenUrenUrenUren Reserveringen in tijdReserveringen in tijdReserveringen in tijdReserveringen in tijd

saldo

Reserveringen in geldReserveringen in geldReserveringen in geldReserveringen in geld

Omschrijving saldo
Vakantiegeld 1892,00172,00

bij/af

uur

Salaris 2150,00 2150,00
Overwerk 150 % 78,36 78,36 4,00 uren à 13,06 150,00 %à
Brutoloon 2228,36
Pensioenpremie -58,49 -54,76 -3,73 5,00 procent van 1169,87
Loon voor Loonheffingen 2095,24 74,63
Loonheffing -475,09 443,75 31,34
Nettoloon 1694,78
Reiskostenvergoeding 75,00
Kilometervergoeding 49,40 260,00 km's à 0,19
Uitbetaald 1819,18 NL98INGB0000458812 1819,18

8678,36
0,00

222,78
8455,58
1806,34

6649,24

349,40
0,00
0,00

6998,64

Cumulatieven tot en met periode 4,0

Loon in geld
Loon in natura
Aftrek alle heffingen
Loon voor Loonheffingen
Loonheffing

Nettoloon

Vergoedingen
Inhoudingen
Aflossingen Leningen
Uitbetaald loon

87,00Loondagen

86,00Gewerkt
0,00Ziek
0,00Vakantie

0,00
0,00

635,88
0,00

22,80
0,00
0,00

Dag.bet./onbet. Uren bet./onbet.

86,00Totalen 0,00 658,68 0,00
699,00Arbeidskorting

0,00Bijdrage Zvw werknemer


